
Danmarks Jægerforbund Kreds 2 
Jagtfeltskydning kvalifikation søndag d. 21. juni 2025 - Resultatliste - alle klasser

1 Lasse Kjær 442 U/K 43 Kasper Weiergang Mikkelsen 355 J
2 Christian Birk 432 J 45 Johannes Ahrenstein 354 V
3 Jacob Frank Mikkelsen 425 M 45 Finn G. Andersen 354 U/K
4 Bjarne Nielsen 412 J 47 Lars Klausen 352 0
5 Bjarne Petersen 411 V 48 Bjarne Sandgrav 350 0
6 Morten Vestergaard Knudsen 410 J 49 Stig Sørensen 349 M
7 Peder Mørch Pedersen 409 M 49 Nick Christian Haagensen 349 U/K
7 Jacob Carl 409 V 51 Roald Nybo 348 J
7 Jørn Erik Christensen 409 J 52 Marius Maabjerg 345 V

10 Thomas Sandgrav 408 0 53 Allan Green Jørgensen 344 J
11 Morten Christensen 406 U/K 53 Kristian Døhr 344 0
12 Erik Borup Nørgaard 405 J 53 Jesper Støttrup 344 M
13 Bo Mogensen 402 M 56 Henning Bøgelund Kragh 343 M
14 Erik Pedersen 400 U/K 56 John Strand 343 J
14 Arne Jørgensen 400 M 58 Jens Otto Grønne 341 0
14 Jakob Christensen 400 M 58 Søren Kirk 341 J
17 Bjarne Feddersen 399 U/K 60 Kim Pedersen 340 0
18 Mogens Gade 397 0 61 Kjeld Jensen 338 SV
18 Arne Kjeldgaard 397 0 61 Jesper Mikkelstrup 338 J
20 Erik Olsen 396 M 63 Kasper Larsen 337 U/K
21 David Malik Jørgensen 395 M 64 Michael Tagmose 336 J
22 Mikkel Madsen 394 J 64 Niels Bøje Andersen 336 J
23 Jesper Starup Madsen 392 M 66 Asger Hansen 333 0
23 Esge Krogsgaard Jensen 392 J 66 Karen Seierøe Barfod 333 D
25 Michael Markussen 391 V 68 Jørgen Bang Bank 330 U/K
26 Steen Lindhardt 388 J 69 Mikkel Søby Andersen 328 J
27 Christian Bocksch Hansen 385 J 70 Torben Strøe 327 J
27 Lars Knudsen 385 0 71 Henrik Sønderby 326 0
29 Frederik Nedergaard Petersen 382 M 72 Leif Kirk Mikkelsen 321 U/K
30 Gert Andersen 375 J 72 Jørgen Sonneborg 321 U/K
31 Axel Christophersen 374 SV 74 Jeppe Nørholm Thomsen 319 J
32 Claus Kjeldsen 373 J 74 Søren Jakobsen 319 V
32 Tobias Kirk 373 J 76 Hans J. Schultz 317 V
34 Thomas Leegaard Worm 371 M 77 Frank Jacobsen 316 J
35 Jørgen Bang Jensen 369 U/K 78 Kasper Fabricius 315 J
36 Thorbjørn Kristensen 366 0 79 Hardy Jensen 314 U/K
37 Freddy Olsen 365 J 80 Henrik Schmidt 313 0
38 Anton Jensen 364 0 81 Niels Sandgrav 310 0
39 Jens Kvejborg 361 U/K 82 Jacob Hindsig 307 J
40 Søren Stilling Gade 359 M 82 Michael Lysgaard 307 0
41 Casper Buur Lindqvist 358 M 82 Mads Holmgaard Kristensen 307 U/K
42 Uffe Haubjerg 357 U/K 85 Leif Jensen 302 0
43 Jens Bukholt 355 0 86 David 22LR 301 U/K
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87 Knud Nohns 299 0 201 0
88 Tonni Tonsberg 297 V 201 0
89 Bent Sørensen 296 J 201 0
90 Pia Overgaard 291 D 201 0
91 Poul Gregersen 286 J 201 0
92 Andreas Nielsen 284 U/K 201 0
92 Brian Svendsen 284 0 201 0
94 Karsten Pedersen 279 M 201 0
95 Daniel Thomassen 278 J 201 0
96 Jens Chr. Hyldal 270 M 201 0
96 Tim Koch 270 J 201 0
98 John Koldby 265 0 201 0
99 Klaus Thisted 262 U/K 201 0

100 Kim Bertelsen 261 U/K 201 0
101 Peter Toftgaard 256 J 201 0
102 Kristian Ravnborg Krog 253 J 201 0
103 Allan Madsen 244 J 201 0
104 Poul Erik Bollerup 241 J 201 0
105 Albert Hansen 234 U/K 201 0
106 Ernst Lund Nielsen 233 J 201 0
107 Dennis Nielsen 227 J 201 0
108 Kjeld Toftgaard 225 J 201 0
109 Henrik Madsen 218 0 201 0
110 Jørgen Ejvind Mikkelsen 205 J 201 0
111 Benny Jespersen 186 U/K 201 0
112 Anders Backx Jensen 180 J 201 0
113 Daniel Hundahl 179 U/K 201 0
114 Mads Stokholm 163 J 201 0
115 Søren Rasmussen 151 J 201 0
116 Thomas Eriksen 116 J 201 0
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Danmarks Jægerforbund Kreds 2 
Jagtfeltskydning kvalifikation søndag d. 21. juni 2025 - Resultatliste - Mesterrække

1 Jacob Frank Mikkelsen 425 201
2 Peder Mørch Pedersen 409 201
3 Bo Mogensen 402 201
4 Jakob Christensen 400 201
4 Arne Jørgensen 400 201
6 Erik Olsen 396 201
7 David Malik Jørgensen 395 201
8 Jesper Starup Madsen 392 201
9 Frederik Nedergaard Petersen 382 201

10 Thomas Leegaard Worm 371 201
11 Søren Stilling Gade 359 201
12 Casper Buur Lindqvist 358 201
13 Stig Sørensen 349 201
14 Jesper Støttrup 344 201
15 Henning Bøgelund Kragh 343 201
16 Karsten Pedersen 279 201
17 Jens Chr. Hyldal 270 201
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Danmarks Jægerforbund Kreds 2 
Jagtfeltskydning kvalifikation søndag d. 21. juni 2025 - Resultatliste - Jægerrække

1 Christian Birk 432 201
2 Bjarne Nielsen 412 201
3 Morten Vestergaard Knudsen 410 201
4 Jørn Erik Christensen 409 201
5 Erik Borup Nørgaard 405 201
6 Mikkel Madsen 394 201
7 Esge Krogsgaard Jensen 392 201
8 Steen Lindhardt 388 201
9 Christian Bocksch Hansen 385 201

10 Gert Andersen 375 201
11 Tobias Kirk 373 201
11 Claus Kjeldsen 373 201
13 Freddy Olsen 365 201
14 Kasper Weiergang Mikkelsen 355 201
15 Roald Nybo 348 201
16 Allan Green Jørgensen 344 201
17 John Strand 343 201
18 Søren Kirk 341 201
19 Jesper Mikkelstrup 338 201
20 Niels Bøje Andersen 336 201
20 Michael Tagmose 336 201
22 Mikkel Søby Andersen 328 201
23 Torben Strøe 327 201
24 Jeppe Nørholm Thomsen 319 201
25 Frank Jacobsen 316 201
26 Kasper Fabricius 315 201
27 Jacob Hindsig 307 201
28 Bent Sørensen 296 201
29 Poul Gregersen 286 201
30 Daniel Thomassen 278 201
31 Tim Koch 270 201
32 Peter Toftgaard 256 201
33 Kristian Ravnborg Krog 253 201
34 Allan Madsen 244 201
35 Poul Erik Bollerup 241 201
36 Ernst Lund Nielsen 233 201
37 Dennis Nielsen 227 201
38 Kjeld Toftgaard 225 201
39 Jørgen Ejvind Mikkelsen 205 201
40 Anders Backx Jensen 180 201
41 Mads Stokholm 163 201
42 Søren Rasmussen 151 201
43 Thomas Eriksen 116 201
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1 Karen Seierøe Barfod 333 201
2 Pia Overgaard 291 201
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Jagtfeltskydning kvalifikation søndag d. 21. juni 2025 - Resultatliste - Veteranrække

1 Bjarne Petersen 411 201
2 Jacob Carl 409 201
3 Michael Markussen 391 201
4 Johannes Ahrenstein 354 201
5 Marius Maabjerg 345 201
6 Søren Jakobsen 319 201
7 Hans J. Schultz 317 201
8 Tonni Tonsberg 297 201

201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201
201 201

Side 1



Danmarks Jægerforbund Kreds 2 
Jagtfeltskydning kvalifikation søndag d. 21. juni 2025 - Resultatliste - Super veteran

1 Axel Christophersen 374 201
2 Kjeld Jensen 338 201
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